4
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2016 № 536

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Семеновский

Нижегородской области от 14.12.2015 № 3168
«Об утверждении Правил определения требований
к закупаемым администрацией городского округа

Семеновский Нижегородской области, ее отраслевыми
(функциональными), территориальными органами,

включая подведомственные казенные и бюджетные
учреждения отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского

округа Семеновский Нижегородской области от 14.12.2015 № 3168 «Об утверждении
Правил определения требований к закупаемым администрацией городского округа
Семеновский Нижегородской области, ее отраслевыми (функциональными),
территориальными органами, включая подведомственные казенные и бюджетные
учреждения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)»:

1.1.В пункте 2 цифры «01.04.2016» заменить цифрами «01.06.2016».
1.2.В пункте 3 цифры «25.03.2016» заменить цифрами «25.05.2016».

Н.Ф.Носков